a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021, 
mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MEPA), per un importo contrattuale pari a € 12.200,00 (dodicimiladuecento/00) 
(IVA esclusa), CIG: B25DD1A1C4, CUP: I34D23002400006  nell’ambito del PNRR Linea di 
investimento M4C1I3.1 - Nuove competenze e nuovi linguaggi (D.M. 65/2023) M4C1I3.1-2023-1143 Piano 
nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di